‘DCCION.NAC. DE TRANS'
CRIEJIOB
SSEAF

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: 01/01/2019 AL: 30/06/2019

Nivel: 23 hasta: 23 Entidad: 11 bhasta: 11 Criterio: Por fecha de Aprobacidn

Grupo
Sub-grupo
Qrigen DESCRIPCION
Detalle
100 INGRESOS CORRIENTES

130 INGRESOS NO TRIBUTARIOS
132 TASAS Y DERECHOS

99 CANON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACGION
133 MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

MULTAS
300 RECURSOS DE FINANCIAMIENTO
340 SALDO INICIAL DE CAJA
343 SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES
10 DE RECURSOS PROPIOS

TOTAL GENERAL:

o Prosupuesto
s - D.G.AF.

SIAF

PRESUPUESTO INICIAL

50.520.314.324
50.520.314.324
45.520.314.324

45.520.314.324
5.000.000.000

5.000.000.000
0

0

0

0
50.520.314.324

Consolidade por: 4, DETALLE ORIGEN

MODIFICACIONES

O 0O oo OO0 O OO

PRESUPLESTO VIGENTE

50.520.314.324
50.520.314.324
45.520.314.324

45.520.314.324
5,000.000.000

5.000.000.000
0

0

0

0
50.520.314.324

DEVENGADOC

22.624.068.730
22.624.068.730
19.410.293.006

19.410.293.006
3.213.775.724

3.213.775.724
26.247.092.619
26,247.092.619
28.247.092.619
26,247.092.619
48.871.161.349

FECHA

HORA:

PAGINA

RECAUDADO

22,624.068.730
22.624.068.730
19.410.293.006

19.410.293.006
3.213.775.724

3.213.775.724
26.247.092.619
26.247.092.619
26.247.092.619
26.247.092.619
48.871.161.349

15/07/2018
12:57:18
1

PORCENTAJE

44,7821%
44,7821%
42,6409%

42,6409%
64,2755%

64,2755%

96,7357%
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